
Besluit tot beperking aan de openbaarheid archief gemeente Westvoorne 

Burgemeester en wethouders van gemeente Westvoorne, 

  

Gelet op artikel 15, eerste lid van de Archiefwet 1995 en gehoord het advies van de streekarchivaris, 

  

Besluiten: 

  

Tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden van het archief 

van gemeente Westvoorne 1990-1999 met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer: 

  

Reden beperking Open- 

baar in 

Termijn 

beper- 

king 

Periode 

dossier 

Omschrijving Volg- 

num- 

mer 

Bevat persoonsgegevens 2049 50 jaar 1990-1999 Ambtenaren van de burgerlijke 

stand 

39 

Bevat persoonsgegevens 2039 40 jaar 1968-1999 Drank- en horecavergunningen. 

Vervallen 

51 

Bevat persoonsgegevens 

en vertrouwelijke gege- 

vens vestiging huisartsen 

2065 75 jaar 1990 Vestigingsadviescommissie 

huisartsen. Instelling, samenstel- 

ling en vergaderingen 

60 

Bevat persoonsgegevens 

en vertrouwelijke gege- 

vens vestiging huisartsen 

2065 74 jaar 1990-1991 Vaststelling vestigingsruimte c.q. 

vervanging praktijk wijlen W. van 

Willigen. Map 1 

61 

Bevat persoonsgegevens 

en vertrouwelijke gege- 

vens vestiging huisartsen 

2065 74 jaar 1991 Vaststelling vestigingsruimte c.q. 

vervanging praktijk wijlen W. van 

Willigen Map 2 

62 

Bevat persoonsgegevens 

en vertrouwelijke gege- 

vens vestiging huisartsen 

2065 67 jaar 1992-1998 Vaststelling vestigingsruimte c.q. 

vervanging praktijk wijlen W. van 

Willigen Map 3 

63 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 55 jaar 1995-1999 Uitgifte graven begraafplaats 

Oostvoorne 

79 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 60 jaar 1990-1994 Aankoop eigen graven op begraaf- 

plaats Oostvoorne 

80 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 62 jaar 1990-1992 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Oostvoorne 

81 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 58 jaar 1995-1996 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Oostvoorne 

82 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 55 jaar 1997-1999 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Oostvoorne 

83 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 62 jaar 1990-1992 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Rockanje 

84 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 58 jaar 1995-1996 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Rockanje 

85 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 56 jaar 1997-1998 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Rockanje 

86 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 55 jaar 1999 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Rockanje 

87 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 55 jaar 1995-1999 Uitgifte graven begraafplaats 

Rockanje 

88 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 60 jaar 1990-1994 Uitgifte van nissen in columbari- 

um op begraafplaats Oostvoorne 

en Rockanje 

89 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 60 jaar 1990-1994 Bijzetting urnen in graven, as 

verstrooiing, herbegraven op be- 

90 

Nr. 293995 

GEMEENTEBLAD 1 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westvoorne 

Gemeenteblad 2021 nr. 293995 1 september 2021 1 



graafplaats Oostvoorne en Rock- 

anje 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 55 jaar 1990-1999 Begraafplaatsen. Voorzieningen, 

aanschaffingen, aanwijzing bijzon- 

92 

dere begraafplaats landgoed 

Strypemonde, lijkvindingen, cor- 

respondentie inzake herbegraven, 

bijzettingen, afstand doen 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 58 jaar 1994-1996 Bijzetting urnen in graven, as 

verstrooiing, uitgifte nissen op 

93 

begraafplaats Oostvoorne en 

Rockanje 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 55 jaar 1996-1999 Bijzetting urnen in graven, as 

verstrooiing, uitgifte nissen op 

94 

begraafplaats Oostvoorne en 

Rockanje 

Bevat persoonsgegevens 2071 75 jaar 1993-1996 Milieuhygiëne. Mestproblematiek 

firma Moerman, Dorpsweg 58, 

Rockanje 

105 

Bevat persoonsgegevens 2072 75 jaar 1996-1997 Milieuhygiëne. Mestproblematiek 

A. Kruithof, Bollaarsdijk 3c, Oost- 

voorne. Map 1 

106 

Bevat persoonsgegevens 2074 75 jaar 1998-1999 Milieuhygiëne. Mestproblematiek 

A. Kruithof, Bollaarsdijk 3c, Oost- 

voorne. Map 2 

107 

Bevat persoonsgegevens 2043 50 jaar 1988-1997 Brandweerpersoneel. Activiteiten, 

vergoedingen, opheffing functies, 

175 

bluskleding, bevorderingen, wer- 

ving brandweercommandant, 

aspirant-brandwacht, vacatures, 

enquête, klankbord- groep onder- 

nemingsraad, rapport begelei- 

ding en ondersteuning bij de 

versterking van de vrijwillige 

brandweer, training 

Bevat klachten over aanrij- 

tijden e.d. waarbij ook 

2071 75 jaar 1993-1996 Ambulancevervoer en zittend 

vervoer op Voorne-Putten 

244 

persoons -gegevens ver- 

meld worden. Klachten 

zijn wel aanleiding tot wij- 

zigen van beleid. 

Bevat persoonsgegevens 2073 75 jaar 1991-1998 Indicatiecommissie. Vergaderin- 

gen 

252 

Bevat persoonsgegevens 2073 75 jaar 1992-1998 Vreemdelingen/asielzoekers. Op- 

vang, huisvesting, taakstelling 

283 

Bevat persoonsgegevens 2071 75 jaar 1994-1996 Bijzondere opsporingsambtena- 

ren 

285 

Bevat persoonsgegevens 2067 75 jaar 1990-1992 Personeelsbezetting/formatie 330 

Bevat persoonsgegevens 2071 75 jaar 1990-1996 Functiewaardering 331 

Bevat persoonsgegevens 2031 40 jaar 1964-1991 Personeelsdossier C. Wind, direc- 

teur gemeentewerken 

343 

Bevat ongevallenregistra- 

ties met persoonsgege- 

2073 75 jaar 1995-1998 Verkeerstellingen, verkeersonge- 

vallenregistratie 

366 

vens. Registraties zijn wel 

aanleiding tot wijzigen van 

beleid. 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 60 jaar 1993-1994 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Oostvoorne 

378 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 60 jaar 1993-1994 Plaatsing grafmonumenten be- 

graafplaats Rockanje 

395 

Gemeenteblad 2021 nr. 293995 1 september 2021 2 



Bevat persoonsgegevens 2049 50 jaar 1990-1999 Directeurenoverleg 435 

Bevat persoonsgegevens 2042 50 jaar 1989-1992 Formatie onderwijzend personeel 442 

Bevat persoonsgegevens 2044 50 jaar 1993-1995 Formatie onderwijzend personeel 443 

Bevat persoonsgegevens 2048 50 jaar 1995-1998 Formatie onderwijzend personeel 444 

Bevat persoonsgegevens 2048 50 jaar 1990-1998 Formatie onderwijzend perso- 

neel, met aanvullende formatie 

445 

Bevat persoonsgegevens 

van aanvragers en ontvan- 

2070 75 jaar 1990-1995 Koninklijke onderscheidingen 539 

gers van onderscheidin- 

gen 

Bevat persoonsgegevens 

van aanvragers en ontvan- 

2074 75 jaar 1996-1999 Koninklijke onderscheidingen 540 

gers van onderscheidin- 

gen 

Bevat persoonsgegevens 2068 75 jaar 1991-1993 Privatisering Dienst Buitenstede- 

lijke Recreatie. Map 1 

640 

Bevat persoonsgegevens 2070 75 jaar 1993-1995 Privatisering Dienst Buitenstede- 

lijke Recreatie. Map 2 

641 

Bevat persoonsgegevens 2069 75 jaar 1994 Privatisering Dienst Buitenstede- 

lijke Recreatie Bijlagen. 

642 

Map 3 

Bevat persoonsgegevens 2068 75 jaar 1993 Privatisering Dienst Buitenstede- 

lijke Recreatie. Prospectus Map 4 

643 

Bevat persoonsgegevens 2070 75 jaar 1992-1995 Privatisering Dienst Buitenstede- 

lijke Recreatie. Personeelsaange- 

644 

legenheden en Sociaal Statuut. 

Map 5 

Bevat persoonsgegevens 2047 50 jaar 1990-1993 Dienst Buitenstedelijke Recreatie. 

Status besluiten, overleg, kwestie 

645 

A. Speet inzake afrastering grond, 

sanering Itersoncamping 

Bevat persoonsgegevens 2046 50 jaar 1990-1994 Commissie van beheer. Vergade- 

ringen, benoemingen en samen- 

stelling 

653 

Bevat persoonsgegevens 2027 30 jaar 1993-1997 Reglement huurdersoverleg, 

klachtenprocedure en benoeming 

659 

en samenstelling klachtencommis- 

sie 

Bevat gegevens van ver- 

trouwelijke vergaderingen 

2070 50 jaar 1990-1995 Commissie Ruimtelijke Ordening, 

Volkshuisvesting en Recreatie, 

1294 

later commissie Volkshuisvesting, 

Ruimtelijke Ordening en Milieu. 

Besloten vergaderingen 

Bevat persoonsgegevens 2068 75 jaar 1990-1993 Seniorenconvent 785 

Bevat gegevens van ver- 

trouwelijke vergaderingen 

2074 75 jaar 1996-1999 Besluitenlijsten vergaderingen 

burgemeester en wethouders. 

Vertrouwelijke vergaderingen 

822 

Bevat persoonsgegevens 2052 50 jaar 1995-2002 Problematiek rondom erfdienst- 

baarheid vanwege aankoop/ver- 

890 

koop perceel grond tussen het 

Kerkplein en Stationsweg, Oost- 

voorne (t.b.v. aanleg parkeerter- 

rein) 

Bevat persoonsgegevens 2070 75 jaar 1992-1995 Dienstplicht. Lichtingen 1994- 

1996 (laatste jaren) 

1070 

Bevat persoonsgegevens 2072 75 jaar 1997 Beeldschermonderzoek 1132 

Bevat persoonsgegevens 2074 75 jaar 1994-1999 Seniorenconvent 1240 

Gemeenteblad 2021 nr. 293995 1 september 2021 3 



Bevat persoonsgegevens 2070 75 jaar 1993-1995 Personeelsbezetting/personeels- 

formatie 

1242 

Bevat persoonsgegevens 

van rechthebbenden 

2054 60 jaar 1990-1994 Aankoop eigen graven op begraaf- 

plaats Rockanje 

1249 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de 

streekarchivaris, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Dit besluit treed in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging 

van de betreffende archiefbescheiden. 

  

Rockanje, 24 augustus 2021 

Burgemeester en wethouders van Westvoorne, 

Peter van der Wurff, 

secretaris 

Peter de Jong 

burgemeester 

  

Bezwaar 

Wilt u bezwaar maken tegen deze beslissing? Stuurt u dan een bezwaarschrift aan het college van 

burgemeester en wethouders. Zorgt u ervoor dat u het bezwaarschrift binnen zes weken na de dag 

waarop dit besluit is gepubliceerd, bij ons heeft ingediend. Vermeldt u daarbij de volgende gegevens: 

• Uw naam, adres en datum van het bezwaarschrift; 

• Een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt; 

• De reden waarom u het niet eens bent met het besluit; 

• Uw handtekening. 

U kunt het bezwaarschrift sturen naar Raadhuislaan 6, 3235 AP Rockanje. 

Gemeenteblad 2021 nr. 293995 1 september 2021 4 


